13/01/2022

12:43:52

Certidão Aguardando manifestação das partes ao laudo pericial. Secretaria Não

13/01/2022

11:47:04

Juntada {Juntada >> Documento}
Certifico e dou fé que, confeccionei alvará judicial para o
perito Andey Sorrilha no valor de R$ 1.250,00 ( Hum mil,
duzentos cinquenta reais), referente aos processos, cuja
lista segue anexo 

{Via Movimentação em Lote nº 202200005} 

Juntada de Certidão

Secretaria Não

11/01/2022

10:32:36

Despacho {Despacho >> Mero Expediente}
Cls. Manifestem-se as partes sobre o laudo pericial, no